
 

USK/DZP/PN-418/2019 Ogłoszenie o wyniku 1

Wrocław, dnia 05.05.2020 r. 

Nr sprawy: USK/DZP/PN-418/2019  

 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO 

w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę sprzętu gospodarczego 

  
 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego zawiadamia:  
 
1. na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 1) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 

2019 r. poz. 1846 ze zm.) o wyborze najkorzystniejszej oferty; 

2. na podstawie na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7) art. 93 ust. 3 pkt 2) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych 2019 r. poz. 1846 ze zm.) o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia 

 
Zamawiający informuje, że na ww. postępowanie przetargowe oferty złożyło 20 Wykonawców: 
1. MATAGO GROUP Mateusz Gembicki, Ul. Trzebnicka 28, 50-246 Wrocław 
2. WiMaKS Skwara Sławomir, Ul. Wyszyńskiego 2a, 26-300 Opoczno 
3. Hammerlit Polska Sp. z o.o., Ul. Pokrzywno 3a, 61-315 Poznań 
4. GAMA Plawgo&Zawisza Spółka Jawna, Ul. Szczecińska 25A, 75-122 Koszalin 
5. RowLAM Sp. z o.o., Ul. Przybrzeżna17, 62-800 Kalisz 
6. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe PHU „BMS” sp.j. Z. Bielecki, Ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 
7. Arfen Polska Sp. z o.o., Ul. Harcerska 11, 78-400 Szczecinek 
8. Meble – Black Red White Sp. z o.o., Ul. Krzeszowska 61, 23-400 Biłgoraj 
9. Zakład Techniki Medycznej „TECH-MED” Sp. z o.o.,  Ul. Piękna 13, 85-303 Bydgoszcz 
10. Swisspol Ltd Sp. z o.o., Ul. Wilcza 27, 50-429 Wrocław 
11. KOMERS D. K. Krupiel sp.j., Ul. Wolności 38, 58-500 Jelenia Góra 
12. TERUMO BCT POLSKA Sp. z o.o., Ul. Hutnicza 14, 40-241 Katowice 
13. HENRY KRUSE Sp. z o.o., Ul. Kolejowa 3, Bielany Wrocławskie 
 
Postępowanie dla pakietów nr 19,20,23,35,44,46,48,51,52,54,58,59,60 zostało unieważnione na podstawie art. 93 
ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 2019 r. poz. 1846 ze zm.), nie 
złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 
Postępowanie dla pakietów nr: 3,4,7,10,15,16,17,18,22,24,27,28,31,32,37,38,39,41,42,47,53 zostało unieważnione na 
podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1986)  cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 

Nr pakietu Kwota, na sfinansowanie zamówienia zł brutto  Cena oferty najkorzystniejszej  w zł brutto  

PAKIET NR 3 1 520,86 4 182,00 

PAKIET NR 4 1 520,86 4 249,65 

PAKIET NR 7 676,50 1 405,28 

PAKIET NR 10 158,01 243,54 

PAKIET NR 15 442,80 1 361,61 

PAKIET NR 16 1 720,77 3 567,00 

PAKIET NR 17 4 547,31 7 170,90 



 

USK/DZP/PN-418/2019 Ogłoszenie o wyniku 2

PAKIET NR 18 20,30 30,75 

PAKIET NR 22 16 582,86 26 875,50 

PAKIET NR 24 354,24 467,40 

PAKIET NR 27 2 246,40 5 264,40 

PAKIET NR 28 441,18 830,37 

PAKIET NR 31 35 910,00 48 351,30 

PAKIET NR 32 1 180,80 3 505,50 

PAKIET NR 37 2 552,25 9 495,60 

PAKIET NR 38 204,18 407,62 

PAKIET NR 39 615,00 2 091,00 

PAKIET NR 41 968,63 2 214,00 

PAKIET NR 42 30 676,88 38 542,79 

PAKIET NR 47 10 719,45 20 049,00 

PAKIET NR 53 1 500,60 2 706,00 
 
Postępowanie dla pakietu nr 55 zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 7 Ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 2019 r. poz. 1846 ze zm.), postępowanie obarczone jest niemożliwą 
do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia 
publicznego.  
Uzasadnienie: 
W  SIWZ, ogłoszeniu o zamówieniu Zamawiający dostawę koszy pedałowych 28 litrowych i 50 litrowych oznaczył jako 
pakiet nr 55 natomiast formularz cenowy dla tego asortymentu zamieszczony jest w  pakiecie nr 56. Postępowanie dla 
pakietu nr 55 podlega unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 7 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 2019 r. poz. 1846 ze zm.), postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia 
wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego 
 
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się  kryterium: 

1) Kryterium nr 1:   
Pakiety nr: 7,12,13,14,15,16,18,19,20,22,24,26,27,28,29,32,35,36,37,38,39,40,41,43,44, 
52,53,54,55,58,59,60 termin dostawy 40% = 40 pkt: 
do 3 dni roboczych – 40 pkt 
4-5 dni roboczych – 20 pkt 
6-7 (max.) – 0 pkt 
Pakiety nr: 1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,17,21,23,25,30,31,42,46,47,48,49,51 okres gwarancji 40% = 40 pkt: 
36 miesięcy – 40 pkt 
24 miesiące – 20 pkt 
12 miesięcy – 0 pkt  

1) Kryterium nr 2: cena 60% = 60 pkt 
 
MATAGO GROUP Mateusz Gembicki 
Ul. Trzebnicka 28 
50-246 Wrocław 
Zamawiający przyznał zamówienie dla pakietów nr: 1,36,40 

nr pakietu 
Kryterium 1: termin do-
stawy w dniach/ okres 
gwarancji w miesiącach 

 Kryterium 1 
- punkty 

Kryterium nr 2: cena brutto 
w zł  

Kryterium nr 2 - 
punkty 

Suma 
punktów 

PAKIET NR 1 36 40,00 16 826,40 60,00 100,00 



 

USK/DZP/PN-418/2019 Ogłoszenie o wyniku 3

PAKIET NR 5 36 40,00 30 258,00 39,02 79,02 

PAKIET NR 6 36 40,00 10 455,00 20,26 60,26 

PAKIET NR 8 36 40,00 5 378,18 36,36 76,36 

PAKIET NR 9 36 40,00 1 230,00 46,80 86,80 

PAKIET NR 13 3 40,00 3 530,10 32,51 72,51 

PAKIET NR 14 3 40,00 5 439,68 16,98 56,98 

PAKIET NR 25 36 40,00 9 348,00 33,47 73,47 

PAKIET NR 26 3 40,00 37 966,41 9,87 49,87 

PAKIET NR 36 3 40,00 2 853,60 60,00 100,00 

PAKIET NR 40 3 40,00 1 575,63 60,00 100,00 

WiMaKS Skwara Sławomir 
Ul. Wyszyńskiego 2a 
26-300 Opoczno 
Zamawiający przyznał zamówienie dla pakietów nr: 8,9,25,30 

nr pakietu 
Kryterium 1: termin do-
stawy w dniach/ okres 
gwarancji w miesiącach 

 Kryterium 1 
- punkty 

Kryterium nr 2: cena brutto 
w zł  

Kryterium nr 2 - 
punkty 

Suma 
punktów 

PAKIET NR 8 36 40,00 3 259,50 60,00 100,00 

PAKIET NR 9 36 40,00 959,40 60,00 100,00 

PAKIET NR 12 3 40,00 8 482,70 44,76 84,76 

PAKIET NR 25 36 40,00 5 215,20 60,00 100,00 

PAKIET NR 30 36 40,00 4 526,40 60,00 100,00 

Hammerlit Polska Sp. z o.o. 
Ul. Pokrzywno 3a 
61-315 Poznań 

nr pakietu 
Kryterium 1: termin do-
stawy w dniach/ okres 
gwarancji w miesiącach 

 Kryterium 1 
- punkty 

Kryterium nr 2: cena brutto 
w zł  

Kryterium nr 2 - 
punkty 

Suma 
punktów 

PAKIET NR 2 24 20,00 13 776,00 45,92 65,92 

GAMA Plawgo&Zawisza Spółka Jawna 
Ul. Szczecińska 25A 
75-122 Koszalin 
Zamawiający przyznał zamówienie dla pakietu nr: 11 

nr pakietu 
Kryterium 1: termin do-
stawy w dniach/ okres 
gwarancji w miesiącach 

 Kryterium 1 
- punkty 

Kryterium nr 2: cena brutto 
w zł  

Kryterium nr 2 - 
punkty 

Suma 
punktów 

PAKIET NR 9 36 40,00 1 476,00 39,00 79,00 

PAKIET NR 11 36 40,00 25 777,11 60,00 100,00 

PAKIET NR 26 7 0,00 7 011,00 53,46 53,46 



 

USK/DZP/PN-418/2019 Ogłoszenie o wyniku 4

RowLAM Sp. z o.o. 
Ul. Przybrzeżna17 
62-800 Kalisz 
Zamawiający przyznał zamówienie dla pakietów nr: 14,29 

nr pakietu 
Kryterium 1: termin do-
stawy w dniach/ okres 
gwarancji w miesiącach 

 Kryterium 1 
- punkty 

Kryterium nr 2: cena brutto 
w zł  

Kryterium nr 2 - 
punkty 

Suma 
punktów 

PAKIET NR 14 3 40,00 1 539,00 60,00 100,00 

PAKIET NR 29 3 40,00 237,60 60,00 100,00 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe PHU „BMS” sp.j. Z. Bielecki 
Ul. Staszica 22 
82-500 Kwidzyn 
Zamawiający przyznał zamówienie dla pakietu nr: 26 

nr pakietu 
Kryterium 1: termin do-
stawy w dniach/ okres 
gwarancji w miesiącach 

 Kryterium 1 
- punkty 

Kryterium nr 2: cena brutto 
w zł  

Kryterium nr 2 - 
punkty 

Suma 
punktów 

PAKIET NR 8 36 40,00 6 642,00 29,44 69,44 

PAKIET NR 9 36 40,00 1 052,88 54,67 94,67 

PAKIET NR 11 36 40,00 29 050,14 53,24 93,24 

PAKIET NR 25 36 40,00 12 890,40 24,27 64,27 

PAKIET NR 26 3 40,00 6 273,00 59,75 99,75 

PAKIET NR 30 36 40,00 5 352,96 50,74 90,74 

Meble – Black Red White Sp. z o.o. 
Ul. Krzeszowska 61 
23-400 Biłgoraj 

nr pakietu 
Kryterium 1: termin do-
stawy w dniach/ okres 
gwarancji w miesiącach 

 Kryterium 1 
- punkty 

Kryterium nr 2: cena brutto 
w zł  

Kryterium nr 2 - 
punkty 

Suma 
punktów 

PAKIET NR 25 36 40,00 9 151,20 34,19 74,19 

PAKIET NR 30 36 40,00 5 264,40 51,59 91,59 

Zakład Techniki Medycznej „TECH-MED” Sp. z o.o. 
 Ul. Piękna 13 
85-303 Bydgoszcz 

nr pakietu 
Kryterium 1: termin do-
stawy w dniach/ okres 
gwarancji w miesiącach 

 Kryterium 1 
- punkty 

Kryterium nr 2: cena brutto 
w zł  

Kryterium nr 2 - 
punkty 

Suma 
punktów 

PAKIET NR 1 25 20,00 17 444,16 57,88 77,88 



 

USK/DZP/PN-418/2019 Ogłoszenie o wyniku 5

Swisspol Ltd Sp. z o.o. 
Ul. Wilcza 27 
50-429 Wrocław 
Zamawiający przyznał zamówienie dla pakietu nr: 2 

nr pakietu 
Kryterium 1: termin do-
stawy w dniach/ okres 
gwarancji w miesiącach  Kryterium 1 

- punkty 

Kryterium nr 2: cena brutto 
w zł  

Kryterium nr 2 - 
punkty 

Suma 
punktów 

PAKIET NR 1 36 40,00 28 592,48 35,31 75,31 

PAKIET NR 2 36 40,00 10 542,85 60,00 100,00 

PAKIET NR 5 36 40,00 63 256,44 18,67 58,67 

PAKIET NR 6 36 40,00 11 070,00 19,13 59,13 

PAKIET NR 8 36 40,00 5 842,50 33,47 73,47 

PAKIET NR 9 36 40,00 1 987,68 28,96 68,96 

PAKIET NR 13 5 20,00 5 658,00 20,28 40,28 

PAKIET NR 25 36 40,00 12 398,40 25,24 65,24 

PAKIET NR 26 5 20,00 6 247,17 60,00 80,00 

PAKIET NR 29 5 20,00 984,00 14,49 34,49 

PAKIET NR 30 36 40,00 6 642,00 40,89 80,89 

KOMERS D. K. Krupiel sp.j. 
Ul. Wolności 38 
58-500 Jelenia Góra 
Zamawiający przyznał zamówienie dla pakietu nr: 12 

nr pakietu 
Kryterium 1: termin do-
stawy w dniach/ okres 
gwarancji w miesiącach 

 Kryterium 1 
- punkty 

Kryterium nr 2: cena brutto 
w zł  

Kryterium nr 2 - 
punkty 

Suma 
punktów 

PAKIET NR 8 12 0,00 3 628,50 53,90 53,90 

PAKIET NR 12 2 40,00 6 327,74 60,00 100,00 

TERUMO BCT POLSKA Sp. z o.o. 
Ul. Hutnicza 14 
40-241 Katowice 
Zamawiający przyznał zamówienie dla pakietu nr: 49 

nr pakietu 
Kryterium 1: termin do-
stawy w dniach/ okres 
gwarancji w miesiącach 

 Kryterium 1 
- punkty 

Kryterium nr 2: cena brutto 
w zł  

Kryterium nr 2 - 
punkty 

Suma 
punktów 

PAKIET NR 49 12 0,00 16 617,30 60,00 60,00 

HENRY KRUSE Sp. z o.o. 
Ul. Kolejowa 3 
Bielany Wrocławskie 
55-040 Kobierzyce 



 

USK/DZP/PN-418/2019 Ogłoszenie o wyniku 6

Zamawiający przyznał zamówienie dla pakietów nr: 5,63,13,21,31,43  

nr pakietu 
Kryterium 1: termin do-
stawy w dniach/ okres 
gwarancji w miesiącach 

 Kryterium 1 
- punkty 

Kryterium nr 2: cena brutto 
w zł  

Kryterium nr 2 - 
punkty 

Suma 
punktów 

PAKIET NR 5 36 40,00 19 680,00 60,00 100,00 

PAKIET NR 6 36 40,00 3 530,10 60,00 100,00 

PAKIET NR 13 3 40,00 1 912,64 60,00 100,00 

PAKIET NR 21 36 40,00 1 012,91 60,00 100,00 

PAKIET NR 31 36 40,00 48 351,30 60,00 100,00 

PAKIET NR 43 3 40,00 4 228,14 60,00 100,00 
 
Zamawiający przyznał zamówienie Wykonawcy, którego oferta spełnia wymogi SIWZ i otrzymała najwyższą ilość punk-
tów w kryterium oceny ofert: termin dostawy + cena 
 
Zamawiający na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 1) Ustawy pzp zawiadamia, że umowa w sprawie zamówienia publicznego 
zostanie zawarta w siedzibie Zamawiającego z Wykonawcą, któremu przyznano zamówienie publiczne w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 
POUCZENIE:  
Wykonawcy  przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamó-
wień publicznych ( tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1846 ze zm.). 
 
Wynik dostępny jest na stronie: www.usk.wroc.pl 
 
 
 
 

Z upoważnienia  Dyrektora 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

im. Jana Mikulicza – Radeckiego 
we Wrocławiu 

 
Magda Jellin 

                                                                                                                                  Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych   


